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Darrel Sims, były agent CIA i ekspert ds. uprowadzeń przez
UFO, ostrzegł przed nawiązywaniem kontaktu z obcymi formami
życia.  Sims  uważa,  że  istoty  pozaziemskie  są  złośliwymi
stworzeniami,  a  kontakt  z  nimi  może  skutkować  poważnymi
konsekwencjami zdrowotnymi, a nawet śmiercią.

https://www.youtube.com/watch?v=bJItckypIg4

Na  swojej  stronie  internetowej  „The  Alien  Hunter”  Sims
przyznał, że jego pierwsze spotkanie z kosmitami miało miejsce
w  1952  roku,  gdy  miał  zaledwie  4  lata.  Były  agent  CIA
wspomina, że kosmita pojawił się w jego sypialni i próbował
zmanipulować jego umysł, tak aby mężczyzna nie pamiętał tego
spotkania.

Poprzez  inne  podobne  doświadczenia,  Sims  zaczął  lepiej
rozumieć naturę istot pozaziemskich. Kosmici są według niego
złośliwymi  manipulantami,  którzy  w  różny  sposób  próbują
zabawić się kosztem ludzi. Jest to jeden z głównych powodów,
dla  których  Sims  jest  zdecydowanie  przeciwny  nawiązywaniu
kontaktu z ufonautami.

Podczas ostatniego wywiadu Sims ostrzegł, że kontaktowanie się
z kosmitami może nieść za sobą poważne konsekwencje: „Próby
kontaktowania  się  z  obcymi  formami  życia  przez  osoby
nieświadome zagrożeń mogą skończyć się tragicznie. Niektórzy
badacze próbowali i zostali ranni, a niektórzy zapłacili nawet
najwyższą cenę.”

Sims  wspomina,  że  w  1994  roku  poznał  grupę  filmowo-
telewizyjną, która celowo nawiązała kontakt z ufonautami w
ramach projektu. Załoga uczyniła to za pomocą mocnego migania
świateł  w  miejscu  znanym  z  obserwacji  niezidentyfikowanych

https://wolnemedia.net/byly-agent-cia-ostrzega-przed-kontaktami-z-kosmitami/
https://wolnemedia.net/byly-agent-cia-ostrzega-przed-kontaktami-z-kosmitami/


obiektów latających. Po pewnym czasie Sims dowiedział się od
producenta,  że  cała  ekipa  zniknęła  w  tajemniczych
okolicznościach.

Były agent CIA porównał poszukiwanie obcych form życia do
sytuacji, w której pies goni samochód. Ostatecznie, prędzej
czy później, wehikuł się zatrzyma, a pies może zaatakować
kierowcę,  jeśli  nie  przypadnie  mu  do  gustu.  Według  Simsa
entuzjaści  UFO,  którzy  mają  nadzieję  na  interakcję  z
kosmitami,  również  mogą  pożałować  swoich  wcześniejszych
pragnień.
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